

ACTP ApS
Agerbølparken 25, 7323 Give

CVR-nr. 30 70 84 58

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2021

Claus Utoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	ACTP ApS Agerbølparken 25 7323 Give
	CVR-nr.: 30 70 84 58 Stiftet: 1. januar 2010 Hjemsted: Give Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Claus Utoft
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken Give-Grindsted, Jernbanegade 16, 7323 Give
Modervirksomhed	C4U Group ApS, Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med køb, salg og opdræt af fugle, og til brug herfor at besidde ejendomme og foretage udlejning heraf samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn. Selskabets formål er endvidere at understøtte naturbeskyttede projekter for fugle.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets varebeholdninger består af fugle, som der ikke er væsentlig handel med, hvorved handelsværdien løbende konstateres. Der er således usikkerhed ved værdiansættelsen af fuglene. Selskabets ledelse har et indgående kendskab til disse fugle og finder på denne baggrund, at værdiansættelsen af fuglene er udtryk for handelsværdien.

Selskabet har et tilgodehavende på 1.809 t.kr. hos en samarbejdspartner. Det er aftalt med samarbejdspartneren, at selskabet skal modtages fugle modsvarende beløbet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -605 t.kr. mod -664 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	254.804	-104.588
2 Personaleomkostninger	-826.948	-676.373
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.812	-53.812
Driftsresultat	-625.956	-834.773
3 Øvrige finansielle omkostninger	-149.443	-15.849
Resultat før skat	-775.399	-850.622
4 Skat af årets resultat	170.556	186.971
Årets resultat	-604.843	-663.651
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-604.843	-663.651
Disponeret i alt	-604.843	-663.651

Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	1.586.250	1.630.719
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>56.448</u>	<u>65.791</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.642.698</u>	<u>1.696.510</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.642.698</u>	<u>1.696.510</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>4.574.144</u>	<u>2.788.711</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>4.574.144</u>	<u>2.788.711</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.219	51.219
	Udskudte skatteaktiver	40.408	67.251
	Andre tilgodehavender	1.809.471	1.908.925
	Periodeafgrænsningsposter	<u>22.271</u>	<u>18.068</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.923.369</u>	<u>2.045.463</u>
	Likvide beholdninger	<u>361.414</u>	<u>589.529</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.858.927</u>	<u>5.423.703</u>
	Aktiver i alt	<u>8.501.625</u>	<u>7.120.213</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.297.882	4.902.725
Egenkapital i alt	4.422.882	5.027.725
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	14.845	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.070	30.612
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.669.204	1.861.864
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.329	39.971
Anden gæld	329.295	160.041
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.078.743	2.092.488
Gældsforpligtelser i alt	4.078.743	2.092.488
Passiver i alt	8.501.625	7.120.213

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	5.566.376	5.691.376
Årets overførte overskud eller underskud	0	-663.651	-663.651
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	4.902.725	5.027.725
Årets overførte overskud eller underskud	0	-604.843	-604.843
	125.000	4.297.882	4.422.882

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets varebeholdninger består af fugle, som der ikke er væsentlig handel med, hvorved handelsværdien løbende konstateres. Der er således usikkerhed ved værdiansættelsen af fuglene. Selskabets ledelse har et indgående kendskab til disse fugle og finder på denne baggrund, at værdiansættelsen af fuglene er udtryk for handelsværdien.

Selskabet har et tilgodehavende på 1.809 t.kr. hos en samarbejdspartner. Det er aftalt med samarbejdspartneren, at selskabet skal modtage fugle modsvarende beløbet.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	802.035	661.092
Andre omkostninger til social sikring	<u>24.913</u>	<u>15.281</u>
	<u>826.948</u>	<u>676.373</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	47.340	9.809
Andre finansielle omkostninger	<u>102.103</u>	<u>6.040</u>
	<u>149.443</u>	<u>15.849</u>
 4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	26.843	426.673
Regulering af tidligere års skat	<u>-197.399</u>	<u>-613.644</u>
	<u>-170.556</u>	<u>-186.971</u>

Noter

	30/6 2021	30/6 2020
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	2.223.443	2.223.443
Kostpris 30. juni	2.223.443	2.223.443
Af- og nedskrivninger 1. juli	-592.724	-548.255
Årets af-/nedskrivninger	-44.469	-44.469
Af- og nedskrivninger 30. juni	-637.193	-592.724
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.586.250	1.630.719
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	218.019	218.019
Kostpris 30. juni	218.019	218.019
Af- og nedskrivninger 1. juli	-152.228	-142.885
Årets af-/nedskrivninger	-9.343	-9.343
Af- og nedskrivninger 30. juni	-161.571	-152.228
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	56.448	65.791

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt på jord med en årlig leje på 6 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Utoft Holding ApS, CVR-nr. 32938450, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.